
Posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 16 października 2023 roku.  

    W poniedziałek 16 października 2023 

roku o godzinie 17.00 na ulicy Bławatnej 

6A w Radomiu odbyło się posiedzenie 

Zarządu Okręgu PZW w Radomiu. W 

posiedzeniu uczestniczyli: Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. Jan 

Pszczoła, Przewodniczący Okręgowego 

Sądu Koleżeńskiego kol. Sławomir 

Sałaciński, Rzecznik Dyscyplinarny kol. 

Leszek Jędrzejczak, Dyrektor Biura ZO 

Mariusz Makowski, Główny Księgowy Biura ZO Robert Feliszewski, Specjalista ds. 

Zagospodarowania i Ochrony Wód Krzysztof Lewandowski, Protokolant Specjalista ds. 

Administracji i Sportu Jacek Sławiński. 

 

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, który 

przedstawił członkom Zarządu porządek obrad, porządek przyjęto jednomyślnie.  

     W  zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 Wydatki poniesione przez Okręg PZW w Radomiu od ostatniego posiedzenia  Zarządu 

Okręgu, które przedstawił Główny Księgowy biura ZO Robert Feliszewski, 

 Informację o rozliczeniach skarbników ze sprzedanych znaków, przedstawioną przez 

Głównego Księgowego biura ZO Roberta Feliszewskiego. 

 

 

 



 

     W zakresie działalności organizacyjnej omówiono bieżące sprawy dotyczące Okręgu: 

 Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Mieczysław Kaim przedstawił 

informację dotyczącą realizacji uchwał z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu, 

 Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Mieczysław Kaim omówił wzory 

dokumentów na zebrania sprawozdawcze kół, 

 Dyrektor biura Zarządu Okręgu Mariusz Makowski przedstawił informację dotyczącą 

pracy biura ZO, 

 

 



     W trakcie posiedzenia Członkowie  Zarządu Okręgu omówili i podjęli następujące uchwały: 

 Uchwała nr 32/2023 ZO w sprawie składek członkowskich na ochronę i 

zagospodarowanie wód Okręgu PZW w Radomiu na 2024 rok, 

 Uchwała nr 33/2023 ZO w sprawie wysokości udziałów dla kół PZW w roku 2024. 

 Uchwała nr 34/2023 ZO w sprawie wzoru preliminarza budżetowego Koła Okręgu 

PZW w Radomiu na rok 2024. 

 Uchwała nr 35/2023 ZO w sprawie umorzenia i spisania w ciężar pozostałych 

kosztów operacyjnych niedoboru w kasie Koła PZW VIKING nr 54. 

 Uchwała nr 36/2023 ZO w sprawie wprowadzenia jednolitych testów 

egzaminacyjnych na kartę wędkarską w Kołach Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Radomiu, 

 Uchwała nr 37/2023 ZO w sprawie zasad prowadzenia amatorskiego połowu ryb, 

obowiązujących w 2024 roku. 

 Uchwała nr 38/2023 ZO w sprawie powołania członków Straży Ochrony Wód Okręgu PZW 

w Radomiu. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 


